Дело № 2-67-4/2019
  РЕШЕНИЕ

Именем  Российской  Федерации

21 февраля 2019 года
                           пгт. Первомайское

Суд в составе председательствующего-мирового судьи судебного участка № 67 Первомайского судебного района (Первомайского муниципального района)  Республики Крым Джиджора Н.М,

при секретаре Смирновой Т.О.,

с участием истца- Назарова А.С., представителя истца- Ляхович В.В., ответчика – Галык С.М., представителя ответчика –Быковой Н.П.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Назарова А.С.  к  Галык С.М., АО «Страховая компания «Гайде», ИП Фролову С.А., третье лицо ООО «Вип-Сити» о возмещении материального ущерба и компенсации морального вреда,

          руководствуясь ст.ст. 98, 193-198 ГПК РФ, суд
решил:

В удовлетворении исковых требований Назарова А.С.  к  Галык С.М., АО «Страховая компания «Гайде», ИП Фролову С.А., третье лицо ООО «Вип-Сити» о возмещении материального ущерба и компенсации морального вреда – отказать.

Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления указанного выше заявления.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Первомайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 67 в течение месяца со дня принятия решения.
Председательствующий